
Zarządzenie Nr 127/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1, w związku               

z art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 127/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.26.2018 z dnia 21 września 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania zlecone o kwotę 1.880,00 zł w dziale 852 rozdziale 85213 § 2010                    

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.93.2018 z dnia 20 września 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania własne o kwotę 2.875,00 zł w dziale 852 rozdziale 85213 § 2030                    

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

3) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.25.2018 z dnia 18 września 2018 roku zmniejsza się dochody z tytułu 

dotacji celowej na zadania zlecone na realizację programu „500+” w dziale 855 rozdziale 

85501 § 2060 o kwotę 31.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania zlecone na realizację rządowego programu „Dobry start” o kwotę 

31.000,00 zł w dziale 855 rozdziale 85504 § 2010; 

4) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.26.2018 z dnia 21 września 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania zlecone na o kwotę 115.601,00 zł w dziale 855 rozdziale 85502 § 2010               

na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

5) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.28.2018 z dnia 24 września 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania zlecone na o kwotę 4.124,00 zł w dziale 855 rozdziale 85502 § 2010 na 

wypłatę świadczenia zgodnie z ustawą o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 300,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 63095 § 4300 o kwotę 300,00 zł  z przeznaczeniem 

na usługę cateringu – posiłku regeneracyjnego dla osób zwiedzających ścieżki edukacyjne na 

terenie Gminy Celestynów w ramach promocji ścieżek i tras turystycznych Gminy 

Celestynów;  

2) zmniejsza się wydatki bieżące na zadania zlecone w rozdziale 75109 § 4170 o kwotę 

500,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące na zadania zlecone w rozdziale 75109 

§ 4110 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne 

w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem I tury wyborów samorządowych 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku; 

3) zmniejsza się wydatki bieżące w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Batalionu „Zośka w Celestynowie” w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 1.700,00 zł,  

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80148 § 4210 o kwotę 1.700,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup drobnego wyposażenia do stołówki szkolnej; 

4) zmniejsza się wydatki bieżące w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie                  

w rozdziale 80103 § 4440 o kwotę 150,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące                  

w rozdziale 80150 § 4440 o kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS; 



5) zmniejsza się wydatki bieżące w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie                  

w rozdziale 80103 § 4440 o kwotę 1.550,00 zł, oraz zmniejsza się rezerwę celową na  

realizację zadań własnych bieżących z zakresu oświaty w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 

2.200,00 zł. Jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4440 o kwotę 

3.750,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS w związku ze wzrostem 

zatrudniania w Szkole Podstawowej w Ostrowie; 

6) zmniejsza się rezerwę celową na  realizację zadań własnych bieżących z zakresu oświaty w 

rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 5.800,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w 

planie finansowym Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale: 

80101 § 4440 o kwotę 3.100,00 zł, 

80106 § 4440 o kwotę    900,00 zł, 

80150 § 4440 o kwotę    100,00 zł, 

85401 § 4440 o kwotę 1.700,00 zł, 

 z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS w związku ze wzrostem zatrudniania w 

Szkole Podstawowej w Regucie; 

7) zmniejsza się wydatki bieżące w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego              

w Starej Wsi 80149 § 4440 o kwotę 700,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące                  

w rozdziale 80150 § 4440 o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS; 

8) zmniejsza się wydatki bieżące w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego              

w Starej Wsi 80104 § 4440 o kwotę 750,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące                  

w rozdziale 80103 § 4440 o kwotę 600,00 zł oraz w rozdziale 80101 § 4440 o kwotę 150,00 

zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS; 

9) zmniejsza się rezerwę celową na  realizację zadań własnych bieżących z zakresu oświaty w 

rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 1.800,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w 

planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80101 § 4440 

o kwotę 1800,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS; 

10) zmniejsza się wydatki bieżące w planie finansowym Przedszkola Samorządowego                     

w Celestynowie w rozdziale 80148 § 4280 o kwotę 120,00 zł,  jednocześnie zwiększa się 

wydatki bieżące w rozdziale 80148 § 4700 o kwotę 120,00 zł z przeznaczeniem                          

na szkolenia z zakresu żywienia pracowników stołówki; 

11) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.26.2018 z dnia 21 września 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące na 

zadania zlecone o kwotę 1.880,00 zł w dziale 852 rozdziale 85213 § 4130 na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych; 

12) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.93.2018 z dnia 20 września 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące na 

zadania własne o kwotę 2.875,00 zł w dziale 852 rozdziale 85213 § 4130 z przeznaczeniem 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

13) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.25.2018 z dnia 18 września 2018 roku zmniejsza się wydatki bieżące na 

zadania zlecone na realizację programu „500+” w dziale 855 rozdziale 85501 § 3110 o kwotę 

31.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące na zadania zlecone na realizację 

rządowego programu „Dobry start” o kwotę 31.000,00 zł w dziale 855 rozdziale 85504 § 

3110; 

14) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.26.2018 z dnia 21 września 2018 roku oraz pisma nr FIN-I.3111.20.28.2018 

z dnia 24 września 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące na zadania zlecone w dziale 855 



rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 119.601,00 zł oraz w  § 4210 o kwotę 124,00 zł  z 

przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, na wypłatę świadczenia zgodnie z ustawą o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz koszty obsługi. 

15) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92601 § 4260 o kwotę 4.000,00 zł,  

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące  w rozdziale 92601 § 4270 o kwotę 4.000,00 zł             

z przeznaczeniem na wymianę uszkodzonej szyby na hali sportowej w Celestynowie. 

 

 

 

 


